
Murrelektronik Spain

Jesús Vizoso
Application & Sales Consultant
+34 670 038 414
+34 93 582 0141
jesus.vizoso@murrelektronik.es

Eduard Garcia-Jurado Durán
Director Comercial España & Portugal
+34 638 027 613
+34 93 582 0140
eduard.garciajurado@murrelektronik.es

Xavier Surroca
Automotive Sector Manager Spain & Portugal
+34 670 038 413
+34 93 582 0142
xavier.surroca@murrelektronik.es

Iván Serna
Director de Ventas España & Portugal
+34 670 038 412
+34 94 467 8337
ivan.serna@murrelektronik.es

Ariana Vázquez
Contabilidad y Administración
+34 93 5820146
ariana.vazquez@murrelektronik.es

Who is Who

Rosa Ortega
Marketing & Comunicación
+34 93 5820147
+34 608 170 031
rosa.ortega@murrelektronik.es
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Guillermo Bouffard
Inside Sales Manager
+34 93 582 0145
guillermo.bouffard@murrelektronik.es

Ferdaouss Tahri
Inside Sales
+34 93 582 0142
ferdaouss.@murrelektonik.es

Aitor Bengoa
Rpble. Promoción Comercial Zona Norte
+34 675 124 336
aitor.bengoa@murrelektronik.es

Anna Crespo
Rpble. PFB Catalunya
+34 648 909 388
anna.crespo@murrelektronik.es

Marc Massana
Técnico Comercial
+34 94 618 2222
marc.massana@murrelektronik.es

Jordi Rodríguez
Rpble. Ventas Zona Catalunya
+34 696 706 308
jordi.rodriguez@murrelektronik.es
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Oscar Vidal 
Delegado Zona Noroeste
+34 646 39 46 83
oscar.vidal@murrelektronik.es

Alberto Moraga
Delegado Zona Levante
+34 606 735 993
alberto.moraga@murrelektronik.es

Víctor Rodríguez
Delegado Zona Centro y Castilla-León
+34 616 866 871
victor.rodriguez@murrelektronik.es

Carlos del Álamo
BDM Intralogística España y Portugal
+34 620 437 350
Carlos.alamo@murrelektronik.es

Pedro Pinto
Delegado Zona Portugal
+351 937 534 194
pedro.pinto@murrelektronik.pt

Laura Mateo
Técnico Comercial Rpble de Bus
+34 675 124 507
laura.mateo@murrelektronik.es
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Sergi Pons
Departamento Técnico
+34 93 582 0149
sergi.pons@murrelektronik.es

Jone Osuna
Departamento Técnico Zona Norte
+34 94 618 2222
jone.osuna@murrelektronik.es

Marc Yuste
Departamento Técnico
+34 93 582 0143
marc.yuste@murrelektronik.es

Arnau Samper
Departamento Técnico
+34 93 582 0149
arnau.samper@murrelektronik.es
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